
Nr. Aplikuesi Titulli i projektit Pikët e 
fituara 

Komente nga 
vlerësimi

1 Drinilda Dakaj Sera Hidro-Eficiente Shkodër 83 Propozohet  për financim

2 Antonelo Vuka ShkoEko / GoEko 79 Propozohet  për financim

3 Atila Uligaj MAKARON by KuZin 76 Propozohet  për financim

4 Iris Duli
Veri – platformë kombëtare dhe ndërkombëtare e e-
commerce për artizanatin e qëndrueshëm të Veriut të
Shqipërisë

75 Propozohet  për financim

5 Elira Bala Artizan nest - foleja e artizanatit 74 Propozohet  për financim

6 Nailir Piri Podcast 74 Propozohet  për financim

7 Violeta Hardadhija Shkodra Artisan Jam House 72 Propozohet  për financim

8 Klindi Luli Zeri - Med 72 Propozohet  për financim

9 Gersi Çeliku Move ads Shkodra 72 Propozohet  për financim

10 Bahri  Kashi 'Rozafa Immersive” - perjetim 360 gradë dhe AI për
kalanë e Shkodrës 69 Propozohet  për financim

11 Ersid  Dobrodova My Dent.Al 69 Propozohet  për financim

12 Albana Bushati Miniatura të kostumeve popullore të Shkodrës në
kornizë, artizat inovativ për turizëm dhe diaspore 68 Propozohet  për financim

13 Xhoana Dibra Skemë granti për bizneset inovative / Krijimi i një 67 Propozohet  për financim

REZULTATET E PROJEKTEVE TË VLERËSUARA PLOTËSISHT 

Aplikimet që nuk financohen 
Në zbatim të Aneksit 8 “Udhëzuesi i Aplikimit”, pika 10.3 “Vlerësimi dhe përzgjedhja e aplikimeve”, Komisioni rendit aplikimet sipas pikëve 

përfundimtare të vlerësimit. Aplikimi e rënditura nën 65 pikë nga 100 pikë maksimale nuk financohen.



4 Shpetim Velija Drishti eco park 63 Nuk financohet

5 Vildan Gokaj Studio Fotografike me Motive Autoktone Shkodrane 63 Nuk financohet

1 Besim Bushaj Art wood albania 63 Nuk financohet

2 Elvis Zefi Fiksoj.com 62 Nuk financohet
3 Kleid  Bushati Alsa Academy 62 Nuk financohet


